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Styrelsen for Consensus - Medicinska Fakultetens Studentkar far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2020-07-01 - 2021-06-30.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Consensus - Medicinska fakultetens studentkar &r en frivillig ideell sammanslutning av individer med
koppling till Medicinska fakulteten. Karens framsta &dndamal ar att frimja medlemmarnas studiekvalitet,
arbetsmiljo och studentliv under deras studietid pa Linkopings universitet.

Consensus styrelse bestér av 5 personer som arbetar heltid och 4 personer som ér styrelseledaméter pa
deltid. Utover styrelsen finns 5 handldggare som arbetar pé deltid.

Foreningen har sitt séte i Linkoping.

Frimjande av dndamdlet
Under verksamhetsaret har Consensus haft 771 medlemmar under hostterminen 2020 (2020-07-01 till
2020-12-31) samt 660 medlemmar under varterminen 2021 (2021-01-01 till 2021-06-30).

Viisentliga handelser under riikenskapsdret

Under verksamhetsaret har den pagdende pandemin péaverkat savél utbildningen vid den medicinska
fakulteten som karens fortsatta arbete. Pa grund av distansutbildning vistades inte studenter pa campus 1
samma utstrickning som vid normallédge. Detta har resulterat i att Consensus inte har kunnat bedriva
verksamhet pd samma sitt under majoriteten av verksamhetsaret med bland annat minskad forsiljning i
caféverksamheten som foljd. Detta tillsammans med flera andra drabbade medlemsforméner har
resulterat i sdnkt nettoomséttning for karen. Flera beslut i borjan av verksamhetséret handlade om den
fortsatta omstillningen for kirens arbete. Bland annat anstélldes en mottagningssamordnare under
sommaren for att stotta den studiesocialt ansvarige. Ett bidrag genom universitetet studsade ocksd genom
Consensus for att stotta upp Karservice verksamhet i att bedriva kérhus. Effekterna av pandemin ar
svaroverskadliga men kommer att ha paverkan pa hela naringslivet. Styrelsen har vidtagit atgéarder for att
skydda kéren i mojligaste man och det ar styrelsens bedomning att effekterna pa resultat och stéllning ar
hanterbara.

Under slutet av verksamhetséret beslutades det att organisationsformen ska éndras frén att ha 5
heltidarvoderade till att ndstkommande ar vara 6 heltidsarvoderade. Detta for att minska pé den stora
arbetsbelastningen som tidigare varit pa karstyrelsen.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020/21
Huvudintikter 37404
Arets resultat 6,2
Soliditet (%) 92,6
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2019720 2018/19 2017/18

34175 3 640,0 3123,1
0,2 23970 -245,3
82,1 90,4 86,5

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foreningens resultat och stillning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2020-07-01
-2021-06-30

266 370
3279 047
194 986
11939
3752 342

-150 090

-1 969 319

2 -1 619 623
-5 834

-1294

-3 746 160

6183

6183

6183
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2019-07-01
-2020-06-30

319 581
2 686 020
411 880
13 027
3430508

-421 454
-1 468 832
-1533 326

-5 834

0

-3 429 447
1 061

-883
-883
178

178
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anléiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-06-30

1236

0

274 327
275 563

2 655734
2 655734
2931297

2931297

2709 344
6183
2715527

37 469
118 022
60 279
215770

2931297

5(7)

2020-06-30

7128
7128

7128

1107 101

1403
1 160 565
2269 069

1021 991
1021 991
3291 060

3298 188

2709 166
178
2709 344

34 835
107 469
446 540
588 844

3298 188
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
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Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden och beriknad nyttjandeperiod.

Foljande avskrivningtider tillimpas:

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Nyckeltalsdefinitioner
Huvudintikter

Foreningens medlemsavgifter, bidrag och nettoomséttning.

Arets resultat
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Forsaljningar/utrangeringar
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

5 ar

2020-07-01
-2021-06-30

5

2021-06-30

67 474
-29 169
38 305

-60 346
27 875
-5 834

-38 305

0

2019-07-01
-2020-06-30

5

2020-06-30

67474
67474
-54 512

-5834
-60 346
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